Al componente designato dalla Direzione Generale consumatori e mercato - Divisione IV – Politiche, 
normativa e progetti nazionali ed europei per i consumatori - Cooperazione amministrativa europea del 
Ministero delle Imprese e del Made in Italy spetta il compenso onnicomprensivo di euro 1.500,00 

(millecinquecento/00), in conformità a quanto previsto dal Programma generale di intervento per la 
<<Rete degli Sportelli Regionali del consumatore 2025-2026>> approvato con deliberazione della 
Giunta regionale 21 marzo 2025, n. 341. 
4. Al componente designato dal Servizio turismo e commercio della Direzione centrale attività